様式第１号(第５条関係)

　　年　　月　　日
境港市長　様

住　 所

申　請　者
（署名または記名・押印）
生年月日　　　年　　月　　日
ＴＥＬ

補助金交付申請書

　　年度において、次のとおり境港市家庭用蓄電池普及促進事業費補助金を受けたいので、境港市補助金等交付規則第５条及び境港市家庭用蓄電池普及促進事業費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。また、申請者及び手続代行者は、境港市が暴力団を排除するための措置を講ずるため必要がある場合は、本申請書に記載した事項（住所・氏名・生年月日）をもって境港警察署に照会されることに同意します。

記

	１　対象設備設置場所
	□申請者の住所と同じ

□その他（境港市　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	２　設置区分
	□新築住宅　　　　□既築住宅（築後　　年）

	３　家屋の所有者
	□申請者と同じ　　□その他（共有・親族名義等）

	４　蓄電池の蓄電容量
	　　　　　　　　ｋｗｈ（小数点以下２桁未満を切り捨て）

	５　補助金交付申請額
	　　　　　　　　円（１，０００円未満の端数を切り捨て）

	６　太陽光発電設備の
設置状況
	□既に設置済み
（太陽光発電設備設置時の市補助金の有無　□有 □無）
□蓄電池と同時に設置
（太陽光発電設備の市補助金申請の有無　　□有 □無）

	７　工事着工予定日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	８　工事完了予定日
	　　　年　　　　月　　　　日

	９　施工事業者名及び所在地

	10　手続代行者
	代行の有無　　　　　□有　　　□無

	住　　所

社　　名

代表者名

電話番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	担当者名

連絡先

	11　他の補助金の有無
	□有（名称：　　　　　　　　　　　　　　）　□無

【添付書類】
（１）対象設備の設置に係る契約書又は見積書の写し　（８）太陽光発電設備設置に係る電力会社との
（２）対象設備の仕様が分かるカタログ等　　　　　　　　　受給契約書の写し（契約済みの場合のみ）

（３）対象設備の概要書（別紙１）　　　　　　　　　（９）納税課税確認書

（４）補助対象経費内訳書（別紙２）　　　　　　　　（10）承諾書（別紙３）

（５）対象設備に係る設置工事着手前の現況写真

（６）対象設備の設置後の状態を示す図面

（７）対象設備の設置予定家屋の位置図